
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
1 1 -0 0 1  D y w i t y

Uchwała Nr XX / 152 / 08 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 8 sierpnia 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm .) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm .) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§1
1. Po rozpatrzeniu skargi P. zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-15/2008,

która wpłynęła w dniu 20.02.2008 r. postanawia się uznać skargę za bezzasadną.

2. Powyższa skarga jest nieuzasadniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnieniem do uchwały w sprawie skargi zarejestrowanej pod

poz. SP.I.0560 -15/2008

Nieprawdą jest, że Wójt bezpodstawnie umorzył zaległości P. | bez złożonego
przez niego wniosku, ponieważ w trakcie rozważania sprawy Komisja Rewizyjna zapoznała 
się z wnioskiem P. w sprawie umorzenia zaległych podatków, który wpłynął do
Urzędu w dniu 4.02.2008 r.

Pismem z dnia 8 lutego 2008 r. znak:GK.IV.1330/02/2008 P. został poinformowany
o umorzeniu zaległości. Na to pismo wniósł zażalenie do Samorządowego
Kolegium Odwoławczego, które postanowieniem z dnia 6.06.2008r. ( SKO-9-23/08 ) 
stwierdziło niedopuszczalność zażalenia.

Odpowiedź P. Przewodniczącej na wniosek złożony do Rady Gminy jest zgodna z prawem. 
Nie ma podstaw prawnych do rozpatrywania wniosków w formie uchwały, ponieważ Rada 
Gminy nie jest organem wykonawczym.


